
EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 204 Flora Eichler LK 3B BAWÜ29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 4,0 70,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 4,0 72,0

2 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 3,0 70,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 276 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 7,0 70,5

2 229 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 6,0 68,5

3 208 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 5,0 67,5

4 202 Nicole Bender LK 3A RLP31614 D Hugi 33374 S LP 14 4,0 65,5

4 227 Daniela Marquardt LK 3A RLP13865 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 4,0 65,5

6 210 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 2,0 64,5

7 209 Christine Petri LK 3A RLP23540 D Zippers Flashback 28059 W QH 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 222 Svenja Haberstroh LK 4A BAWÜ16250 D EH Most Like Smooth 35425 W QH 9 5,0 68,0

2 207 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 4,0 65,5

3 215 Sarah Maria
Frohnmayer

LK 4A BAWÜ29833 D Someone Special Leo 30798 W QH 9 3,0 65,0

4 269 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 2,0 64,5

5 254 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 1,0 61,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 253 Nadja Wilhelm LK 4A BAWÜ35860 D Mec Malones Princess 1000184 S APP 14 6,0 0,0

2 207 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 5,0 0,0

3 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 4,0 0,0

4 44 Melanie Böhler LK 4A RLP35740 D Sweet Percy Jackson 1001396 W QH 15 3,0 0,0

5 215 Sarah Maria
Frohnmayer

LK 4A BAWÜ29833 D Someone Special Leo 30798 W QH 9 2,0 0,0

6 265 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Sektpleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 296 Anja Brumm LK 1A RLP16278 D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 8 5,0 0,0

2 299 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 0,0

3 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 3,0 0,0

4 213 Martina Deigentasch LK 3A RLP24183 D Django Such Olena 34925 W PH 6 2,0 0,0

5 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 291 Enja Bradasch LK 5B1001310 d Nelja 1001101 S Wel.A 18 4,0 0,0

2 298 Lilly Wobedo LK 5B1002873 D Jerseys Golden Girl 1001327 S QH 5 3,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ü40 Horsemanship LK 1-2A (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 3,0 82,5

2 249 Sandra Ellering LK 2A RLP26298 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 2,0 78,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 209 Christine Petri LK 3A RLP23540 D Zippers Flashback 28059 W QH 11 5,0 78,0

2 210 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 4,0 73,5

3 235 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 3,0 67,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trophy - Ranch Riding LK 1-3
(LK1-3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 6,0 74,5

2 214 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 5,0 74,0

3 259 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 72,0

4 249 Sandra Ellering LK 2A RLP26298 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 3,0 71,5

5 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 2,0 71,0

6 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 291 Enja Bradasch LK 5B1001310 d Nelja 1001101 S Wel.A 18 4,0 0,0

2 281 Lena Ziegelhöfer LK 5B1002343 d Cita Chic Olena 1001508 S QH 5 3,0 0,0

3 278 Melissa Gonzalez
Lopez

LK 5B1002303 D Junon 1001484 W WGP 11 2,0 0,0

4 298 Lilly Wobedo LK 5B1002873 D Jerseys Golden Girl 1001327 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 274 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 4,0 71,0

2 272 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Cinnamon Gun 32121 S PH 8 3,0 63,5

3 258 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 2,0 60,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 230 Sabrina Schwab LK 3A BAWÜ1510 D Buckys Gentlemen 35418 H QH 16 5,0 66,5

2 210 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 4,0 64,0

3 218 Sonja Buchner LK 3A BAWÜ33822 D Royal Pepsi Coke 35394 W QH 13 3,0 63,0

4 204 Flora Eichler LK 3B BAWÜ29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 2,0 61,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 5,0 73,5

2 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 4,0 71,0

3 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 3,0 70,5

4 263 Benedicta Stöcklein LK 1A RLP22690 D Whiz My Advocate 24667 W QH 14 2,0 69,5

5 286 Wolfgang Wagner LK 1A RLP21867 D Blacks Invitation 33295 S QH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 233 Liliane Ziipperer LK 5B1002429 d Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 4,0 71,5

2 224 Hannah Pape LK 4B HES33576 D Bigs Glory Jewel 32899 S QH 10 3,0 70,0

3 250 Lilly Dinges LK 5B RLP1000514 D Najavaio 1000567 W Son.P 22 2,0 66,0

4 294 Emilia Ellering LK 5B1002072 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 1,0 61,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 263 Benedicta Stöcklein LK 1A RLP22690 D Whiz My Advocate 24667 W QH 14 5,0 88,5

2 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 4,0 81,5

3 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 3,0 81,0

4 274 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 2,0 80,5

5 247 Sonja Zörgiebel-Bayer LK 1A RLP15693 D Oz 32295 W FJ 13 1,0 78,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 265 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 5,0 68,5

2 254 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 4,0 67,0

3 289 Birgit Schopf LK 4A BAWÜ29077 D Chic Sandman 29195 W QH 9 3,0 66,0

4 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 2,0 61,0

5 269 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 1,0 60,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 209 Christine Petri LK 3A RLP23540 D Zippers Flashback 28059 W QH 11 4,0 0,0

2 235 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 3,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 258 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 4,0 79,5

2 11 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nowill 34531 W Hal 6 3,0 46,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 276 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 7,0 82,0

2 209 Christine Petri LK 3A RLP23540 D Zippers Flashback 28059 W QH 11 6,0 80,0

3 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 5,0 79,5

4 239 Boris Linz-Bucher LK 3A BAWÜ27769 D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 13 4,0 79,0

5 273 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 3,0 77,5

6 267 Sabrina Gadinger LK 3A RLP33704 D High Spirit TH 36134 W QH 15 2,0 74,5

7 244 Lena Hannemann LK 3A SAAR33410 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 1,0 73,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 246 Saskia Voss LK 4A BAWÜ1001516 D Playin Hard BH 1001175 W QH 10 7,0 71,0

2 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 6,0 70,0

3 252 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 5,0 69,5

4 266 Thurid Nanna Gauda LK 4A BAWÜ31026 D Violinos Whisper 36851 W WGP 11 4,0 69,0

5 265 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 3,0 68,5

5 268 Cordula Rumig LK 4A BAWÜ31762 D Touch Screen 29859 W QH 11 3,0 68,5

7 215 Sarah Maria
Frohnmayer

LK 4A BAWÜ29833 D Someone Special Leo 30798 W QH 9 1,0 68,0

7 284 Laura Sick LK 5A1002351 d Cinnamon Gun 32121 S PH 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trophy - Rail Pleasure LK 1-3
(LK1-3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 6,0 0,0

2 214 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 5,0 0,0

3 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 4,0 0,0

4 213 Martina Deigentasch LK 3A RLP24183 D Django Such Olena 34925 W PH 6 3,0 0,0

5 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 2,0 0,0

6 259 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trophy - Ranch Riding LK 4-5
(LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 5,0 69,5

2 246 Saskia Voss LK 4A BAWÜ1001516 D Playin Hard BH 1001175 W QH 10 4,0 67,0

3 233 Liliane Ziipperer LK 5B1002429 d Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 3,0 66,5

4 260 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 2,0 66,0

5 250 Lilly Dinges LK 5B RLP1000514 D Najavaio 1000567 W Son.P 22 1,0 63,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 5,0 73,0

2 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 4,0 72,5

3 226 Nancy Baltzley LK 1A RLP16749 D WH Doc Jac 31563 W QH 10 3,0 72,0

4 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 2,0 70,0

5 236 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trophy - Ranch Trail LK 1-3
(LK1-3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 229 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 6,0 68,5

2 276 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 5,0 65,5

3 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 4,0 65,0

4 279 Silke Ehrenberger LK 3A BAWÜ25304 D Atoll 165 28488 W Hal 17 3,0 64,5

5 259 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 2,0 64,0

6 214 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 1,0 61,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 5,0 69,5

2 299 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 68,5

2 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 4,0 68,5

4 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 2,0 65,0

4 201 Susann Eichler LK 4A BAWÜ31683 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 2,0 65,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 235 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 5,0 64,0

2 250 Lilly Dinges LK 5B RLP1000514 D Najavaio 1000567 W Son.P 22 4,0 53,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 274 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 5,0 0,0

2 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 4,0 0,0

3 111 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nonchalant 24575 W Hal 14 3,0 0,0

4 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 2,0 0,0

5 236 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Lope Over Wettbewerb LK 1-5 (LK1-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 263 Benedicta Stöcklein LK 1A RLP22690 D Whiz My Advocate 24667 W QH 14 5,0 0,0

2 247 Sonja Zörgiebel-Bayer LK 1A RLP15693 D Oz 32295 W FJ 13 4,0 0,0

2 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 0,0

2 234 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 4,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 233 Liliane Ziipperer LK 5B1002429 d Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 4,0 0,0

2 235 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 3,0 0,0

3 290 Julia Ludwig LK 5A1002127 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ü40 Trail LK 1-2A (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 5,0 69,5

2 286 Wolfgang Wagner LK 1A RLP21867 D Blacks Invitation 33295 S QH 7 4,0 67,5

3 11 Heike Trautwein LK 1A RLP9511 D Nowill 34531 W Hal 6 3,0 61,5

4 243 Claudia Weiland LK 2A HES22684 D Agitano BE 25890 W Hal 14 2,0 61,0

5 242 Thomas Eimer LK 2A HES22685 D Naz 24550 W Hal 24 1,0 59,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 232 Teresa Marquardt LK 5B1001586 d Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 4,0 0,0

2 282 Charlotte Gögge LK 5B1002344 d Cita Chic Olena 1001508 S QH 5 3,0 0,0

2 287 Alexander Birau LK 5B1002352 d Jerseys Golden Girl 1001327 S QH 5 3,0 0,0

2 295 Lina Herzog LK 5B34569 D Legend Outlaw´s Maximus
M.R.

1001716 W MF 12 3,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 229 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 7,0 72,0

2 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 6,0 71,5

2 239 Boris Linz-Bucher LK 3A BAWÜ27769 D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 13 6,0 71,5

4 219 Nina Fetting LK 3A RLP17144 D Belle 1000979 S TI 12 4,0 70,0

4 273 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 4,0 70,0

6 293 Lorena-Loredana Rollo LK 3A HES29891 D Wirbelwind 201 35322 S Hal 13 2,0 69,5

7 212 Barbara Dechant LK 3A RLP24572 D UT Golden Clark 28401 W APP 15 1,0 69,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trophy - Rail Pleasure LK 4-5
(LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 233 Liliane Ziipperer LK 5B1002429 d Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 5,0 0,0

2 260 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 0,0

3 246 Saskia Voss LK 4A BAWÜ1001516 D Playin Hard BH 1001175 W QH 10 3,0 0,0

4 269 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 2,0 0,0

5 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 270 Katharina Kreß LK 3B BAWÜ32022 D MA Starfighter 1000469 W APP 12 6,0 0,0

2 244 Lena Hannemann LK 3A SAAR33410 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 5,0 0,0

3 239 Boris Linz-Bucher LK 3A BAWÜ27769 D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 13 4,0 0,0

4 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 3,0 0,0

5 241 Sandra Barthel LK 3A BAY27257 D A Starlight Rose 35721 S QH 8 2,0 0,0

6 210 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 72,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 239 Boris Linz-Bucher LK 3A BAWÜ27769 D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 13 5,0 0,0

2 235 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 4,0 0,0

3 271 Hanna Meyer LK 3A BAWÜ24397 D Violinos Whisper 36851 W WGP 11 3,0 0,0

4 297 Ulrike  Hauck LK 5A1000757 D Bandito 33956 W CR 18 2,0 0,0

5 289 Birgit Schopf LK 4A BAWÜ29077 D Chic Sandman 29195 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 207 Jasmin Bär LK 4A BAWÜ27323 D Antar Rey 35027 W QH 9 7,0 82,0

2 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 6,0 81,0

3 253 Nadja Wilhelm LK 4A BAWÜ35860 D Mec Malones Princess 1000184 S APP 14 5,0 80,0

4 44 Melanie Böhler LK 4A RLP35740 D Sweet Percy Jackson 1001396 W QH 15 4,0 71,0

5 231 Melanie Moser LK 4A BAWÜ35603 D Prosecco 36526 W DRP 21 3,0 70,5

5 250 Lilly Dinges LK 5B RLP1000514 D Najavaio 1000567 W Son.P 22 3,0 70,5

7 285 Jasmin Birau LK 4A RLP36238 D Jerseys Golden Girl 1001327 S QH 5 1,0 70,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 242 Thomas Eimer LK 2A HES22685 D Naz 24550 W Hal 24 5,0 69,0

2 248 Holger Birkle LK 2A RLP26882 D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 8 4,0 66,0

3 243 Claudia Weiland LK 2A HES22684 D Agitano BE 25890 W Hal 14 3,0 60,0

Seite 39 von 42Sonntag, 7. Juli 2019 16:50Erstellt:



EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Ranch Trophy - Ranch Trail LK 4-5
(LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 280 Daniela Fischer LK 4A BAWÜ28905 D Atoll 165 28488 W Hal 17 5,0 67,0

2 237 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 4,0 66,0

3 246 Saskia Voss LK 4A BAWÜ1001516 D Playin Hard BH 1001175 W QH 10 3,0 65,5

4 260 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 2,0 63,5

5 269 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 1,0 56,0
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 270 Katharina Kreß LK 3B BAWÜ32022 D MA Starfighter 1000469 W APP 12 4,0 83,0

2 204 Flora Eichler LK 3B BAWÜ29226 D FR Prettys Red Gun 33648 W PH 9 3,0 76,5
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EWU Turnier: Equitana Open Air - EWU C-Turnier Mannheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3/4A Showmanship at Halter (LK3
-4A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 264 Angela Innetsberger LK 3A RLP25103 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 5,0 77,0

2 216 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 4,0 76,5

3 210 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 3,0 57,0
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